[image: Герб]

ЯСТРЕБОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЧИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]25.12.2023				с. Ястребово				№ 39-146Р

О внесении изменений в решение Ястребовского сельского Совета депутатов от 23.11.2015 № 4-15Р «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории Ястребовского сельсовета Ачинского района Красноярского края»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 20, 24 Устава Ястребовского сельсовета Ачинского района, Ястребовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ястребовского сельского Совета депутатов от 23.11.2015 № 4-15Р «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории Ястребовского сельсовета Ачинского района Красноярского края» следующие изменения:
1.1. В пункте 2 строки 2 таблицы устанавливающей ставки земельного налога слова «и объектами» заменить на слова «и (или) объектами», слова «доли в праве на земельный участок, приходящийся на объект» заменить словами «части земельного участка, приходящейся на объект недвижимого имущества», слова «и к объектам» заменить словами «и (или) к объектам».
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по  экономической и бюджетной политике, муниципальному имуществу, предпринимательству, сельскому хозяйству, промышленности, землепользованию, охране окружающей среды и ЖКХ.
3. Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в информационном листе «Ястребовский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Ачинского района Красноярского края по адресу: http://ach-rajon.ru/

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                        В.В. Чеберяк

Глава Ястребовского  сельсовета					Е.Н. Тимошенко

image1.jpeg